[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19 декабря 2024 г. № 329

[bookmark: _Hlk153898617]О признании утратившим силу постановления ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2023 г. № 358 «О тарифах АО «360 Авиационный ремонтный завод» на тепловую энергию для единой теплоснабжающей организации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», уведомлением МУП «РМПТС» от 17.12.2024 № ВБ/01-3-2201/Исх, на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2023 г. № 358 «О тарифах АО «360 Авиационный ремонтный завод» на тепловую энергию для единой теплоснабжающей организации» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области							        Н.В. Зайцева

image1.jpeg